
رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.موفق منجد

عميد الكلية

 1 / 1

2022-2021 

الثالثة

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

1819021526

1812060071

1819026627

1818005527

1815028644

1819022283

1818005538

1816005618

1818004971

1816005692

1817005605

1819022451

1817005060

1819021507

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

آلاء        جرعتلي

جعفر محمد

رائده السلوم

راما الشيخ علي

رؤى الخالد

رغد حيدر

رنيم الونوس

طارق ثلجه

عبيده الطباع

عمر شيخ صالح

غانم حسن

فاطمة العثمان

كرم سفر

هيا حسون

كنعان

محمد

عبد الكافي

محمد

هيثم

حسن

أياد

زياد

أحمد

غالب

عبد الكريم

سمير

جمال

مصطفى

36

0

43

0

35

32

0

53

41

0

42

0

0

32

30

0

35

0

0

35

0

0

0

0

17

0

0

29

66

0

78

0

35

67

0

53

41

0

59

0

0

61

ست وستون درجة فقط 

 فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

 فقط 

خمس وثلاثون  درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

 فقط 

ثلاث  وخمسون درجة فقط 

احدى واربعون درجة فقط 

 فقط 

تسع وخمسون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

احدى وستون درجة فقط 

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

كرة القدم صالات 

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
التربية الرياضية

-

4 عدد الناجحين : 141028.57عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :




