للعام الدراسي: 2021-2021

سنة المادة: الثالثة

جامعة حماه التربية الرياضية

المقرر: كرة القدم صالات

استاذ المقرر: سنة الطالب: الثالثة

فصل ثانى

النتيجة	المجموع النتيج		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما			·			
ناجح	ست وستون درجة فقط	66	30	36	كنعان	آلاء جرعتلي	1	1819021526
راسب	فقط	<u>0</u>	0	0	محمد	جعفر محمد	2	1812060071
ناجح	ثمان وسبعون درجة فقط	78	35	43	عبد الكافي	رائده السلوم	3	1819026627
راسب	فقط	<u>0</u>	0	0	محمد	راما الشيخ علي	4	1818005527
راسب	خمس وثلاثون درجة فقط	<u>35</u>	0	35	هيثم	رؤى الخالد	5	1815028644
ناجح	سبع وستون درجة فقط	67	35	32	حسن	ر غد حیدر	6	1819022283
راسب	فقط	<u>0</u>	0	0	أياد	رنيم الونوس	7	1818005538
راسب	ثلاث وخمسون درجة فقط	<u>53</u>	0	53	زیاد	طارق ثلجه	8	1816005618
راسب	احدى واربعون درجة فقط	41	0	41	أحمد	عبيده الطباع	9	1818004971
راسب	فقط	<u>0</u>	0	0	غالب	عمر شيخ صالح	10	1816005692
راسب	تسع وخمسون درجة فقط	<u>59</u>	17	42	عبد الكريم	غانم حسن	11	1817005605
راسب	فقط	<u>0</u>	0	0	سمير	فاطمة العثمان	12	1819022451
راسب	فقط	<u>0</u>	0	0	جمال	کر م سفر	13	1817005060
ناجح	احدى وستون درجة فقط	61	29	32	مصطفى	هيا حسون	14	1819021507

النسبة المئوية للنجاح: 28.57 % عدد الراسبين: 10 عدد الناجحين: 4 عدد المتقدمين: 14

عميد الكلية

رئيس قسم الامتحانات

مدقق مسجل

د.موفق منجد